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N€ mbeshtefie te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, dati! 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-s€ Nr. 408, dat6 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores

s€ zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, datd20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e
perbe{es se Keshillit Komb€tar te Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoq€risE o'One

Telecommunications" sh.a, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objeltin: "Zgefim i rrjetit t€ komunikimeve elektronike te

Operatorit ooOne Telecommunications" nepermjet shtimit te antenave per 6 stacione baze te

emertuara: 1. Fresku 2_0176;2. Fllaka 1603; 3. Durres Center 1632; 4. Rr€shen City 1552;

5.Vlora Camp 1663; 6. Fari Complex 0240", me vendndodhje nii Bashkit€ Tiran€, Durr6s,

Mirditit dhe Vlor6, me zhvillues'shoqErin6 "One Telecommunications" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes sE Stnrkturave bashkelidhet si pjes€ pdrberese e ketij vendimi.

3. Dokumentet i Lejes sE Ndertimit i jepen subjektit zhvillues veqmas per secilin prej 6

stacioneve baze, vetem pas:

a. Per stacionin 66Fresku 2_01760'z

pageses sd taks6s sd ndikimit n€ infrastnrkture per llogari te Bashkise Tirane.

b. Per stacionin "Fllaka 1603":
- , pageses sE takses se ndikimit ne infrastrukture p€r llogari te Bashkise Durres.

c. Per stacionin'6Durr6s Center 1632":

- pages€s sd takses sE ndikimit ne infrastrukture pdr llogari te Bashkise Durres.

d. Per stacionin "Rr€shen CiW 1552":
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- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Mirdite.

e. Per stacionin 56Mora Camp 16630':

- pages€s se taks€s se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Vlore;

- miratimit te akteve perkat€se sipas legjislacionit te posagem p€r trash€gimine

kulturore.

f. Per stacionin'oFari Complex 0240"2

- pagesds se takses s€ ndikimit nd infrastrukture p€r llogari te Bashkise Tiran€.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Energjise, per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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